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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 188.31 m?
Powierzchnia uzytkowa 150.01 m?
Powierzchnia zabudowy 240.48 m?
Powierzchnia dachu 392.21 m?
Kubatura 1287.33 m?
Wymiary budynku 18.78 x 20.33 m
Kat nachylenia 25°
Wysokos¢ budynku 6.80 m
Wymiary dziatki 26.78 x 29.33 m
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o Opis projektu

Optima to projekt domu parterowego przeznaczony dla 4 - 5-osobowej rodziny.
Wnetrze domu jest bardzo przestronne, co sprawia, ze jest niezwykle
funkcjonalne. Uktad funkcjonalny wyraznie wyodrebnia strefe dzienna i nocna.
W sktad strefy dziennej wchodzi przestronny salon z jadalnia, otwarta kuchnia
ze spizarnia oraz reprezentacyjny hol taczacy dwie strefy. Pomieszczenia
salonu z jadalnia oraz kuchni sg dobrze doswietlone ze wzgledu na duza ilos¢
przeszklen. W czesci nocnej znajduja sie trzy wygodne sypialnie, garderoba,
tazienka oraz pralnia. Jednym z argumentéw przemawiajacym za wybo...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 188.31 m?

wiatrolap
sypialnia
pralnia
kotlownia
garaz
korytarz/komunikacja
salon/jadalnia
garderoba
spizarnia
kuchnia
lazienka
sypialnia

sypialnia

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
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08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Optima (CE)
(odbicie )

4.98 m?
10.48 m?
3.09 m?
12.16 m?
38.30 m?
16.16 m?
47.94 m?
4.08 m?
2.86 m?
16.92 m?
6.73 m?
14.11 m?
10.50 m?



